АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.11.2021 г.                                           с. Лазо                                                     № 771

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация на территории Лазовского муниципального

округа

На  основании  Постановления  Правительства  РФ  от  21.12.2018  г.  №  1616  «Об
утверждении  Правил  определения  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ  управления  не  реализован,  не  определена  управляющая  организация,  и
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить управляющие организации для управления многоквартирным домом,
в  отношении  которого  собственниками помещений  в  многоквартирном доме  не
выбран  способ  управления  таким домом или  выбранный способ  управления  не
реализован,  не определена  управляющая организация на  территории Лазовского
муниципального округа:

 ООО «Галос»;
 МУП «Лазо-Комплекс».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Начальнику  управлению  делами  администрации  Лазовского  муниципального
округа  разместить  данное  постановление  на  официальном сайте  администрации
Лазовского муниципального округа в сети Интернет.
4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации Лазовского муниципального округа, начальника управления
по работе с территориями.

Глава
Лазовского муниципального округа                                                Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ